
llldutr Luqpn Lpl n rtr N 3

bphurtr purgrugfr PrutrurEbrFQbjpnft {unruquU 2F9uth qurlhptrbnh hrurlup trurnurputrtrbph AbnpFbndutr
(bgEu6ualaF-24,/183D 6u6quqnn{ qtrdurtu Ebp'.!guqurnqh hurtdtrurdnrlnqh thumh

nporoxon N 3
3aceAaHxf, oqeHo,tHoi xoMfi cclix noA [oAoM EO-EAAPDzB-24,/183

o. bnhutr

r.EpeBaH

uuiulurqgnrd lhtr
<utrdtrurdnnnqh Lurluurquh'
<tutrdtr urdntn qh urt qurJtrbn'

<urtratri.udnqnqh pununqurfr'
Y,{acrBoBan,t

npeAceAaren6 KoMxcchr,l:

npeAceAarenb KoMr,rccr4x:

Cexperapu ronucrl:

26.06.2024p. durdn' 10:30

26.06.2024r. Bper'an: 10:30
lIutnh urtgquJguLltr qu4n['
blhurtrh purqurpuJqbuurpurtrfr {urplurllu! 2bLp (p. bfUurt , Unqh2u,hfr rfrnrlng 1, 128 ubtrlur\),
Mec1o npoBeAeHxn 3aceAaHhr.

AAMuHr4crparrsHoe 3Aalue M3pMh r. EpeBaB (r. EpeBaH, yr. Aprxuru l, hoMHara l2g)

l-. Upurpb[urtr
11. Ofpnr[1u1, S. Lll4bulutr
l-. (n {h utrtr fr ul urtr

Il. Ara6eMH
A. flrpynann, T. Mrgecnn
Il. Orarecnn

l.Sb1h!nrpjnrtrtrb;r "bgtu6uatap-24,/183,' durdqurqnn{ qhdtut [tpuguqurnqh hu{ubnh Fug6uh
duruhtr

Cae4eua o6 tcxpurrrx 3a8!ox B npoqeAype 3axynox noA ioAoM Ee-E ApOzB-24/g3
(l-. tlprlr Fbql uJtr, Il Ara6eKrH)

1.1 Ctr4nLt h h qhmnLfdln r, nn eauction.armeps.am qulnh Jhlngnq hlurr4urnuuLlLlur6 qtrdurtr 1ttpurgurqL!nqh
hulubnh trbnLlulurgrlurt {bnru'-udurJqbo g uuhrluttlbl 2024 pr{u:lutrfr hnlLhuh 25_!, durrJ6' 09:30-L, frutl
hbru4upd ur6n$40 uqurlbt l' 2024 p{uqurt h hnltrhuh 26-htr, O9:30-hL Lr ur{urnu{h 26.06.2024 p{uJqurlhtr
durLlE l0:00-htr:

1.1 flpxHrrb h cBeAeHxp, ,rro KpafiHrfi cporl noAaqu 3asBoh Ha npoqeAypy 3ahynxr!, ony6]luxoBaHHyo Ha caire
eauction.armep6.am, 66,, ycraHoBreH 25.06.2024 ro4a o 09:30, a o6parHbri ayKllyoH Haranot 26.06.2024 roaa s
09:30 u 3asepurxnc, 26.06.2024 roAa B 1O:OO.

0trrlnrtrqq t nnn2nul' Ltnt'l - 3 4hd - O:

np,Hrro p€uJeflne:3a - 3, nporMB - 0.

2. "bgtU6U,rlaF-24/183, dulqurqnn{ qtrfutr ntpurgurqunqhtr hu1mbn h qtru{htt rlrnu2rupQtrhp
trbpIru;urgpu6 rftuut|luqhgthnh,ruruhtt

06 y,racxnxax, no4arulx 3ar!i, r,r qeHolbre np€AloxeHm Ha npoqeAypy noKynxx noA xogou Ee_
EAAPDzB.24l183

(l-. Llpurpbqruti, I. ATa6eKrH)

2.1 qtrLlurtr Dtrpurgurqurlqftr hulur Elr Lbp!ulurgnbt hbmulurl durutrurqhg!bnn.

Uuutrru!frgbEpfr utr{urhnuI!bpp
Hal{MeHoBaHl,l, yqacrHrxoa

Ur!uh',!qhgbbnh huughhbIE
AAPeca )/'racrHl,lxol

Ha npoqeAypy 3aKynhh noAanx 3a-sBXr,i cneAy,oulhe yracrHMKM.



1

u-ubsut, u4lc
OOO'M-METMII'

ahnuJq, qjnLdnh tftgnlurtr 3/7
UlxpaK, TroMpra MHflnosH 3/7

2
abuuu Gu+Eqnu3u1J unubt,h u/a
Ar(eMMa TaAeBocnH

p. bphuL, Ohutu{urL 13/9
r.EpeBaH, OmBaBaH l3l9

3
€UIr(US lIbpbLLuQAC

3AO Kapaar MeKeHa

ahnurl]h durnq, p. qlnL'Jnh, bnhutlurtr tu6.145/9
ll.lrpaxcKa, o6nacrb, r. Epeaaa froupra, epeeaxcxrafi

urocce. 145/9

4
<nnns, ulrlc
loo Bopoa

U4urtrur 79

2.2 U6nqr{ uLifrnqht{b1nL qurhh 4nnlHudp hurdurquJnqh qnrtdhg urqunJu.rm bqLr:!u!n{ Lbpluluugpub
ur6nLn4h urn4JnLtrptrbnh hududulti' durutrurqhqtrbnn Lbp!u]u91b1 btr hErntrlurl qbtdrurqur! qtru.rjhtr
ur nurgur n 

qtr bn [.
2.2 Cornaclo p*yrbraraM ayhqrloHa, aBToMar[{ecKM npeacraBneHHoro cxcreMofi Ha MoMeHT noaBeaeh,i,

,lTOrOB ayKquoHa, ygacTHllKh npeacTasxnx cneayou.ue oFoHqaTer6Hbre qeHoBbre npeanoneHur,

LbnllLIJurgq!!6
hulnbn

rrurlu uhur2rurjhtl

chl,

Lrbnrhtr urnurguJntl

U.IJbSUL UNC 15015000 9600000.00

AbUUU

GU+b.{nU3Ul,
unubr"h we

10200000.00

PUn<US
LIbpbLUSFC 15015000 r1270400.00

<nnnSD U4lC 15015000 15015000 180r8000.00

uurutruiqsh
lrurnqLri{h6ut

3.1 qLurhuunq hurtrdtruldnqnq! nunrdtruruhnbtn{ t-htr l,1bn qpurqbgnur} uJuLuqgh l.tnqdhg trbp!u]u:g{u6
hu4mI u]ndurLuqnbt t hbml4u1p, LtuuLurqgh qnqLthg trhnqu4uJg{u6 hulund urnqur bL hput{bpn{ qu:hu!9{nr1
pntnn fiuruururpnIdbno [r 4nurtrp huJu]qulnuufuutrnLrI btr hnuLlbnnq uurh uJL{u6 qutrutg!b1|.rtr tr
qtrruhurunq huJtrdtruJdnqnqh qn4dhg qtruJhunqbt t puLlunurn:

3.1 OqeHxBarcqas xoMxccr4s, h3y9xB 3asBl(h, npeAcraBneHHbG y,laciHr4xaMr,3aHr6ruxMM l_e Mecro,
.a$,l*chpoBana cnenJpqee: B 3aiB*e, npelcrasneHxofi yvac*ruxaul, xMe.tcs Bce tpeoyeMbre no npxrnaLleHurc
aoKyMeHrbr 14 oHx cooTBeIcTBytot ycTaHoBneHHbrM nprtrnauJeHyeM ycnoBhrM:

Ctr4nLtlrlbt I nnn2n!d'qn1lj - 3, rlbd - O:

npuHrro peureHne: 3a - 3, nporrB _ O.

4. Ctrpurgurqunqh Etuln{i{6 durutuuqgh L qurlfurturgfrp Qtrphlnr nnn2nrd nLnnrtrhtnr dr!uht

CL4nrtr{,.r t nnn2nLd ttnqd - 3, abd - O:

npxH,ro peureHue: 3a - 3, nporuB 0.

3. 1-hti uEt qFur4bglurd durutu,qhgLEnh qnnrffrg htpqu{(ugrlru6 huluEnh qbuhuu ut duruhtr
06 oqex(e 3arBofi, noAaxHbrx yqacrtxxafi[, sarsrruamy l_e uecro

(l-. Llpupbl4urtr, Il. Ara6exax)

O Bbr6paHHoM y,racrrlllxe I o peureHrl,l 3anjlrcqeHx, AoroBopa
(l-. Upurpbl.ULl]tr, ,1. Ara6enrH)

2Lri qhuip!!dtrh

hudurn
AFurrlbgIUt

mbn

Undbp uu< +htl

l l 8000000 20%

1 2 15015000 8500000 20%

3 9392000 20%

20%



4.1 qruJhumnl hutrdtrurdnqnqh nnn2duLIp (be-tu6uqaF-24/183 6uJ6qurqFn{ qtrdurtr 0t purguqufqh
ntrrn{ur6 durutruJqhg | 6Lutrurl{b1 r'r-r.rbsu! Uarc, nrqbu Fur4urnurn qtruhuo{urt rrqurquqnutr qLurjhtr
urnulurnl{ trbnquluJgFru6 urutrurqhg:

4.1 PeureHxeM oqeHoeHoi KoMhccrM r36paHHbrM yqacrHxhoM npoqeAypbt 3aKynxx no fioAy ,,Ee-EAApDzB_
24/183" np,o,a* OOO 'M+,IETAIII., fiaK f{acr,r.lx, npeAcraBuBLlJue yAo.nerBophrenbHo oqeHeH,oe qe,oBoe
npealor(eHie.

. - 4.2 4uruuuobt ulurl'Jurlruqhn qLpbtnr nfn2durtr uJuhtr hu4LnunuJnnrplurtr ubpuurp, urttqnndnLpJurLdurl!bLr r-ru:hrlu:truE1 lO oFurgnLglllhl.r oI:
4.2 yTBepAxrb reKcr o6brBneHxn o 3aK,rcgeHr1h Aoro6opa, yclaHo6hrb cpox 66Aeicr6hs 1O KaneHAapHblx

AHefi.

4.3 Onbtru4nnLpjudF uurhdulqur6 qurnqn{ Uurutr(qghL !Lbp!urlugLlf qu{ otrurqhn LjtrpbtnruinurrLunq:

4.3 y,{acrHlhy B ycraHo6neHHoM 3aKoHoAarenbcrBoM noprA(e 6yAyr npeAcraBneHbt npeAno{eHrfi no3aKnloqefil,lro aoroBopoB,

0trqndr{hL t nnn2nLd'qnnd -3, r}bd _ Ol

nprHrro peueHre: 3a - 3, npolrB _ O.

<utrdtrurdnqnqh LuJluurqur h
llpegcegarers xounccrt' l-. UpupbQutr

fl. Ara6exax

<u.rtrdtrur dnrln qh u!4urd!bn'
r]neHbr r{oMlco, ,t

U. OhnnLquJtr

A. nhpyMrH

S. LJq4bulurtr

8u p Ln n Lrlur p'

CeKperapb l(oMxccl,l,
l-. (nt{huLLfruiul:

,1. OraHecrH


